本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同： 

项目名称：垃圾分类投放时段厢管员项目 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同： 

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务： 

1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、

服务质量等详见招标文件和投标文件。 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格 

本合同价格为 3673560 元整（叁佰陆拾柒万叁仟伍佰陆拾元整）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支

付其它任何费用。 

2.2 服务范围： 

南京东路街道区域内 84 个垃圾投放点(厦门居委 1个、牛庄居委 5个、云中

居委 6个、平望居委 8个、小花园居委 4 个、三德居委 1个、新昌居委 7个、长

江居委 6个、承兴居委 6个、定兴居委 5 个、福海居委 8个、福瑞居委 1个、均

乐居委 6个、振兴居委 6个、江阴居委 5 个、顺天村居委 8个。），每天上下午

各在岗 2个小时，365 天全年无休（具体时间听从街道各居委会安排），以及街